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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2023 

   

 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Drejtuar: “VELLEZERIT KUKA ” me nr. NIPT J63423440Q me adrese: Fier, 

Rroskovec. 

 

Procedure e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedures/referenca e Lotit: REF-63396-03-23-2023. 

Pershkrimi i shkurter i kontrates: Ndërtim i Kuartallit të ri në Varrezat  e  Qytetit”.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

Afati: 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  Shoqëria «VELLEZERIT KUKA » sh.p.k me nr. NIPT J63423440Q ofron 

vlerën sipas preventivit 4,868,673 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria « SHENDELLI » sh.p.k me nr. NIPT K07924803N ofron vlerën 

sipas preventivit 5,212,740 (pesë million e dyqind e dymbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria « SARK » sh.p.k me nr. NIPT K52531415H ofron vlerën sipas 

preventivit 5,242,846 (pesë million e dyqind e dyzetë e dy mijë e tetëqind e 

dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria «C O L O M B O » sh.p.k me nr. NIPT J82916489E ofron vlerën 

sipas preventivit 5,245,512 (pesë milion e dyqind e dyzetë e pesë mijë e 

pesëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

* * * 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria « SHENDELLI » sh.p.k me nr. NIPT K07924803N 

Ju skualifikoheni: 

1.Per piken 2.3.3, ku operatori duhet te disponoje personelin kryesor, drejtues 

teknik te paraqitur ne licencen e zbatimit 1 inxhinier ndertimi dhe nje inxhinier 

gjeodet, sipas DST. Mungon 1 ixhinier ndertimi dhe 1 inxhinier gjeodet, pasi 

Valbona Tabaku(inxhniere ndertimi), Engjellushe Sako (inxhinier gjeodet) 

jane te angazhuar ne proceduren e prokurimit per objektin “Rikonstruksion I 

shkolles Muhamet Shehu dhe ndertim i palestres”. 

2. Per piken 2.3.5 dhe piken 9.3.6, ku operatori duhet te disponoje fuqi puntore 

per realizimin e punimeve minimalisht 19 punetore. Mungojne 2 shofer, 2 

karpentier, 1 hekurkthyes, 1 teknik ndertimi, 1 punetore I thjeshte, pasi 

Pellumb Bregu, Petrit Braka (shofere), Resmi Nuhaj dhe Shkelqim 

Lapi(karpentiere), Avdul Kamberaj (hekurkthyes), Ardian Rama (teknik 

ndertimi), Ylli Rrapaj (puntor I thjeshte) jane te angazhuar ne proceduren e 

prokurimit per objektin “Rikonstruksion I shkolles Muhamet Shehu dhe 

ndertim i palestres”. 

3.Per piken 9.3.7, ku operatori duhet te disponije mjete sipas kritereve te 

percaktuara ne DST, mungon nje kamioncine me aftesi mbajtese 1.5-3.5 ton 

me targe AA347KE me nr leje qarkullimi FRD0489716, pasi eshte e 

angazhuar ne proceduren e prokurimit per objektin “Rikonstruksion I shkolles 

Muhamet Shehu dhe ndertim i palestres”. 

2. Shoqëria « SARK» sh.p.k me nr. NIPT K52531415H 

Ju skualifikoheni: 

1.Per piken 2.3.3, ku operatori duhet te disponoje personelin kryesor, drejtues 

teknik te paraqitur ne licencen e zbatimit, mungon 1 inxhinier gjeodet. Nuk 

eshte deklaruar ne shtojcen nr.8. 

2.Per piken 2.3.4, mungon stafi mbeshtetes I cili duhet te disponoje certifikate 

si pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune. Nuk eshte 

deklaruar ne shtojcen nr.8. 

3.Per piken 2.3.5 dhe 9.3.6, nuk deklaroni asnje fuqi punetore per realizimin e 

punimeve. Nuk eshte deklaruar ne shtojcen nr.8. 

4.Per piken 9.3.7, ku mungon 1 kamion me aftesi mbajtese mbi ose18 ton, 1 

eskavator me zinxhir, 1 depozite uji mbi ose 1000 litra, 1 autobot uji, 1 

fadrome,  

2 betoniere 1 vibrator betoni, 1 autovinc jo me pak se 5 ton. Nuk eshte 

deklaruar ne shtojcen nr.8. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se «VELLEZERIT 

KUKA » sh.p.k me nr. NIPT J63423440Q me adrese: Fier, Rroskovec, ofron vlerën 

sipas preventivit 4,868,673 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH] / totali i pikëve të marra [_____], është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja 

“Naftëtari”, Rruga “ Unaza” me nr.kontakti 0698160847) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO                      JO  X 

 

   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë,) 

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

                                          TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                         Rajmonda BALILAJ 

 

 


